Tous nos hébergements

Services : Ascenseur

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Kyriad Prestige Résidence & Spa	5 promenade de la Dives	14160 DIVES-SUR-MER	02 31 91 07 20 dives@kyriadprestige.fr https://prestige-residence- dives-sur-mer.kyriad.com/	Une nuit : de 109,00 € à 309,00 € Petit déjeuner : 7,75 € Petit déjeuner : 15,50 € : 20,00 €
Villa Les Bains	31 rue des Bains	14510 HOULGATE	02 31 24 80 40 info@hotelhoulgate.fr https://www.hotelhoulgate.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 115,00 € à 149,00 € Autre : de 135,00 € à 175,00 € Lit supplémentaire : 7,50 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 €
Résidence Vacancéole Le Domaine de la Corniche	560 route de la Corniche	14640 AUBERVILLE	02 31 98 62 98 04 79 75 75 20 06 71 50 84 14 reservations@vacanceole.com https://www.vacanceole.com/lo cation-vacances/58-residence- le-domaine-de-la-corniche- auberville	Une semaine : 252,00 € Une semaine : 322,00 € Une semaine : 371,00 € Une semaine : 476,00 €
Le Grand Hôtel - MGallery	Jardins du Casino	14390 CABOURG	02 31 91 01 79 h1282@accor.com https://www.grand-hotel- cabourg.com/	Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 € Chambre familiale/Suite : 280,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 € Chambre familiale/Suite : 280,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 35,00 €
Résidence de tourisme Pierre & Vacances - Port Guillaume	Avenue des Dunes	14160 DIVES-SUR-MER	02 31 91 54 25 reception.divesurmer@groupe pvcp.com https://www.pierreetvacances. com/	Une nuit : 70,00 €
Hôtel Club de la Plage, vacances & affaires	21 Rue Jean Mermoz	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 24 20 60 contact@hotelclubdelaplage.c om https://www.hotelclubdelaplage .com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00 € à 259,00 € Demi-pension (tarif par personne sur la base d'une chambre double) : de 75,00 € à 135,00 € Pension complète : de 85,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 € Autre : 10,00 €
Mercure Cabourg Hôtel & Spa	Avenue Michel d'Ornano	14390 CABOURG	02 31 24 04 04 h1223@accor.com https://all.accor.com/hotel/122 3/index.fr.shtml	Chambre double (tarif par chambre) : de 120,00 € à 245,00 € Chambre triple (tarif par chambre) : de 135,00 € à 260,00 € Chambre familiale/Suite : de 220,00 € à 320,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 € Supplément animal : 10,00 €
CPCV Normandie	4 passage Evangélique	14510 HOULGATE	02 31 28 70 80 cpcv@cpcvnormandie.fr https://www.cpcvnormandie.fr/	Demi-pension (enfant) : de 32,50 € à 36,00 € Demi-pension (adulte) : de 44,50 € à 66,50 € Pension (enfant) : de 41,50 € à 50,00 € Pension (adulte) : de 58,50 € à 80,50 € Pension (enfant) : de 50,50 € à 58,50 € Pension (adulte) : de 66,00 € à 85,50 € Pension (enfant) : de 53,00 € à 63,00 € Pension (adulte) : de 71,00 € à 91,00 €
Résidence Domitys Les Safrans	1 avenue Jean Isabelle	14160 DIVES-SUR-MER	02 58 23 00 00 dives-sur-mer@domitys.fr https://www.domitys.fr/	
Ibis Budget	4 Promenade de la Dives	14160 DIVES-SUR-MER	02 31 28 19 14 H3690@accor.com https://all.accor.com/hotel/369 0/index.fr.shtml	Chambre double (tarif par chambre) : 67,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 € Supplément animal : 3,00 €
Village de vacances Sweet Home	62 avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 31 28 15 00 contact@sweethome- cabourg.com https://www.sweethome- cabourg.com/	Une nuit : de 115,00 € à 125,00 € Une semaine : de 590,00 € à 720,00 € Une semaine : de 650,00 € à 1 100,00 € Une semaine : de 850,00 € à 1 300,00 € Une semaine : de 530,00 € à 650,00 € Une nuit : de 90,00 € à 115,00 € Une nuit : 100,00 € Petit déjeuner : 12,50 €
Résidence et Spa Les Villas	3 rue Charles	14510	02 31 06 20 35	Une nuit : 140,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
d'Houlgate Pierre & Vacances Premium	Sevestre	HOULGATE	reception.houlgate@groupepv cp.com https://www.pierreetvacances. com/	
Hôtel & Spa Face à la mer	42 Boulevard Wattier	14810 MERVILLE-FRANCE VILLE-PLAGE	02 31 70 08 10 contact@hotel-facealamer.fr https://hotel-facealamer.fr/	Chambre double (tarif par chambre) : de 109,00
Résidence Domitys Le Carrousel	4 avenue André Thiers	14390 CABOURG	02 31 28 86 00 cabourg@domitys.fr https://www.domitys.fr/residen ce-services-senior/normandie/ calvados-14/cabourg-le- carrousel-14	Une nuit : de 109,00 € à 179,00 € Petit déjeuner : 10,30 €
Hôtel les bains de Cabourg Thalazur Thalassothérapie & Spa	44 avenue Charles de Gaulle	14390 CABOURG	02 50 22 10 00 contact@bainsdecabourg.com https://www.thalazur.fr/cabourg /hotel/	Chambre double (tarif par chambre) : de 170,00 € à 416,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 240,00 € à 506,00 € Chambre familiale/Suite : 370,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 23,00 €